

## Leak Sealer F4 Express 400ml 62449

- Söker snabbt upp och tätar otillgängliga, inre mikroskopiska läckor
- Snabbt och bekvämt – doseras på 30 sekunder - systemet behöver inte tömmas
- Säker för användning - orsakar inte blockeringar i rör eller sårbara komponenter för värmepannor som pumpar, luftventiler och värmeväxlare
- Gifrfri, miljövänlig formulering, tryckluftsdrivmedel och 100% återvinningsbar burk
- Sparar tid och kostnader för dränering och reparation.
- Tillsätts via en radiator, fyllnings slinga eller TF1-systemfilter - alla adapterar medföljer



Leak Sealer F4 är en intern läckagetätning som utvecklats för att användas i hela centralvärmesystem för tätning av små, svåråtkomliga läckor som kan orsaka tryckförlust och haveri av värmepannan. När produkten väl har spridits i systemet hittar den området där syre tränger in och bildar en polymer för att täta hålet. Effektiv inom 1-24 timmar efter applicering, den unika tätningseffektiviteten hos denna marknadsledande vattenreningskemikalie har visat sig kunna förhindra blockeringar eller begränsningar i värmepannan eller dess sårbara systemkomponenter som pumpar och säkerhetsanordningar. Ett läckage kan snabbt och effektivt tätas utan att behöva dränera ett helt system. Fernox Express-serien använder Barrier Pressure Pack-teknik och tryckluft för att sprida produkten, vilket gör hela sortimentet icke-brandfarligt. Drivmedlet (tryckluft) blandas inte med den aktiva produkten så det finns ingen risk för luft tränger in i systemet, vilket annars skulle kunna påskynda framtida risk för korrosion.

### Tillämpning

En engångsdosering med Leak Sealer F4 Express behandlar en större fastighet med ett värmesystem på 130 liter, upp till 16 radiatorer, eller 250 kvm golvvärme och kan tillsättas direkt i en luftventil för radiator, påfyllnings slinga eller via ett TF1-filter med lämplig adapter som medföljer produkten. Det tar mindre än 30 sekunder att dosera systemet med Fernox Express utan att behöva tömma hela systemet, vilket sparar tid på plats. Vid dosering via ett TF1 Filter, ska filtret tömmas på uppsamlade föroreningar före behandling med produkten. För indirekta cylindrar med enkel matning, måste t.ex. 'Primatic' eller liknande, måste dricksvattenkemikalier användas.

### Förpackning, hantering och säkerhet

Fernox Leak Sealer F4 Express levereras i 400 ml aerosolburkar med universell applicering.

Fernox Leak Sealer F4 Express klassificeras som icke-farlig, men som med alla kemikalier, förvaras utom räckhåll för barn. Blanda inte med andra kemikalier. Ska ej förtäras. Vid ögon- eller hudkontakt, skölj omedelbart med mycket vatten.

**Specifikation**

Färg: Vit  
Form: Viskös vätska  
Lukt: Svag  
pH: 5,0 - 7,0  
SG: 1,0 vid 20°C

**Enskilda objekt**

**Barcode EAN** 5014551624498

**Yttre kartong**

<b>OCU-streckkod</b>	050145510019472
<b>Enheter per kartong</b>	10
<b>Kartonger per lager</b>	12
<b>Enheter per transiteringslager</b>	120
<b>Layers per transit type</b>	5
<b>Enheter per transittyp</b>	600

**Senaste ändring** 11-03-2022 (d/m/y)